

Grudziądz, dnia 16.06.2023 r.

WIR.271.14.2023

## DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą **Roboty budowlane w ramach projektu "Termomodernizacja Przedszkola Miejskiego Kopernik przy ul. Dworcowej 35 w Grudziądzu"**.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.*) w odpowiedzi na zapytanie, informuję:

### Pytanie 1:

Stropodach segmentu A jest wentylowany i ma być docieplony wełną mineralną gr. 24 cm - czy ma to być granulaty czy docieplenie wełną na sucho.

### Odpowiedź:

Przyjęta przez Wykonawcę technologia docieplenia wełną musi zapewnić zachowaniem wymaganego współczynnika przenikania ciepła dla przegrody.

### Pytanie 2:

Segment B jest konstrukcji żelbetowej i ma być docieplony styropapą grubości 20 cm. Proszę o podanie czy : - styropapa ma być jednostronnie czy dwustronnie laminowana; - jaką papą należy pokryć dachy

### Odpowiedź:

Przyjęta przez Wykonawcę technologia docieplenia wełną musi zapewnić zachowaniem wymaganego współczynnika przenikania ciepła dla przegrody. Pokrycie zgodnie z warunkami producenta.

**/-/ Prezydent Grudziądza**